



## Lapin Kalastusmatkailu ry

Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen -hanke

HAMA-rahoitus / Lapin ELY-keskus



# Lapin Kalastusmatkailu ry

Lapin kalastusmatkailu ry on vuonna 2018 perustettu Lappilaisten kalastusmatkailu toimialan toimijoiden yhteinen yhdistys.

Yhdistykselle koettiin olevan tarvetta, edistämään Lapin kalastusmatkailupalveluiden löydettävyyttä sekä huolehtimaan toimintaympäristön edunvalvonnasta. Yhdistys syntyi Kolarin kunnan hallinnoiman "Tornion-Muonionjoen kalastusmatkailun kehittäminen" -hankkeen aikana, jonka myötä kehitetty Fishing Lapland -brändi jäi yhdistykselle käyttöön.

Yhdistys on toimintansa aikana ottanut osaa kalastuspoliittisiin esityksiin lausumalla niistä, järjestänyt jäsenistölleen kestävän kalastuksen ja kalastuksenvalvoja koulutukset, edistänyt nuorten kalastusharrastuneisuutta järjestämällä nuorten kalastuspäivän sekä merkittävimpänä yksittäisenä edunvalvonta toimenä järjestänyt Lohiseminaari 2019 -tapahtuman. Lohiseminaari järjestettiin lohen vuonna 2019 Muonion Oloksella, tuottamaan ajantasaista ja eri sidosryhmien äänet huomioivaa, tietoa MMM:lle Itämeren kalastusneuvotteluihin muiden EU-maiden kanssa.

Lapin Kalastusmatkailu ry:llä on tällä hetkellä aktiivisena jäsenenä n. 25 Lappilaista kalastusmatkailu yritystä, 12:sta eri Lapin kunnasta. Toimialan kehitys on yhdistyksen ja sen jäsenyritysten lisäksi maakunnallinen sekä kansallinen intressi.






# Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen

Lapin kalastusmatkailu ry on toimintansa edistämiseksi hakenut Lapin ELY-keskukselta HAMA-rahoituksen hankkeelle, jonka keskeisin tavoite on luoda yhteyksiä jäsenyritysten sekä, Keski-Euroopan kalastus ja metsästys -matkoja välittävien matkatoimistojen ja -järjestäjien sekä harrastajat kokoavien seurojen, välille. Uusien yhteyksien myötä tavoitteena on lisätä kansainvälisten kalastusmatkailijoiden palvelukulutusta ja siten vientitulon tuottamista Lapin maakunnan alueella.

Hankkeen aikana laaditaan Lapin kalastusmatkailun nykytila-analyysi sekä laajennetaan yhdistyksen jäsenistöä maakunnan alueella.

Keski-Euroopasta kartoitetaan sopivat toimijat sekä organisaatiot osaksi yhteistyöverkostoa, DACH ja Benelux -maat sekä UK pääasiallisina alueina. Näille tahoille kohdennetaan markkinaselvitys jonka tavoitteena on tuottaa tietoa tarjolla olevien kalastus ja metsästys -matkailu palveluiden muotoilemiseksi, sopimaan entistä paremmin markkinoiden vaatimuksiin. Metsästysmatkailun tuottamiseen liittyvät ja siinä huomioitavat seikat selvitetään sekä laaditaan ne yhteen kokoava ohje yritysten käyttöön. Palveluiden muotoilussa huomioidaan myös mahdollisten saaliskalojen tai riistan ja muiden paikallisten raaka-aineiden hyödyntäminen osana tarjottavia palveluita.



# Yhdistyksen toiminnan ja hankkeen rahoittaminen

Toimintansa ylläpitämiseksi ja edistämiseksi yhdistys kerää jäseniltään vuosittain jäsenmaksun, joka perustuu yrityksessä työskentelevien oppaiden määrään. Jäsenmaksuilla yhdistys pystyy kattamaan sen toimintaan liittyvät pienet kiinteät kulut, jotka muodostuvat lähinnä Lapinkalastusmatkailu.fi ja Fishinglapland.com verkkosivustojen ylläpidosta.

Muu toiminta perustuu erillisten avustusten ja talkootyön yhdistelmänä toteutettavien toimialan kehitykseen tähtäävien toimien valmisteluun ja toteutukseen.

Toiminnan ylläpitämisen lisäksi toimintaa sekä toimialaa on tarvetta edelleen kehittää ja näihin toimiin yhdistys tarvitsee Lapin kuntien tukea.

Osallistutteko te?



# Paljonko?

Käynnissä olevan hankkeen rahoittamiseksi sekä kalastusmatkailun edelleen kehittämiseksi yhdistys esittää kuntakohtaisen tuen määräksi 2000 euroa per kunta.

Tämän lisäksi yhdistys esittää Lapin kunnille yhdistyksen ja kalastusmatkailun tukemista pitkäjänteisesti siten, että kukin kunta liittyisi yhditykseen yhteisöjäseneksi vuosittain kerättävän 1000 euron jäsenmaksulla.

(\*Tälle vuodelle kohdistuva 2000€:n tuki sisältää vuoden 2023 yhteisöjäsenmaksun.)



# Mikä homma?

Lisätietoja Lapin kalastusmatkailu ry:n toiminnasta, käynnissä olevasta "Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen" -hankkeesta ja kalastusmatkailun edelleen kehittämisestä antaa

Projektipäällikkö Elias Teriö

050 401 4474

[elias.teriö@fishinglapland.com](mailto:elias.teriö@fishinglapland.com)

